
  25m 水深110cm 　

  25m 水深70cm  

  25m 水深110cm 　

  25m 水深70cm 　

  25m 水深110cm

  25m 水深70cm

  25m 水深110cm

  25m 水深110cm

  25m 水深70cm

  25m 水深110cm

  25m 水深70cm

  25m 水深110cm

  25m 水深70cm

  25m 水深110cm

  25m 水深110cm  

  25m 水深110cm

  25m 水深70cm

  25m 水深110cm

  25m 水深70cm

  25m 水深110cm

  25m 水深70cm

  25m 水深90cm 　

各プールの身長制限について

必要があります。各プールの身長制限は原則 １３０㎝ですが、水深の浅いコースがあるプールは２コース

のみ９０㎝です。第三・上之郷・大木小学校プールは浅いコースがありませんので１３０cmとなります。 

　また、佐野中学校プールの２５ｍプール２コースは１１０cmとなります。

小中学生で身長制限に満たない場合、子ども一人につき高校生以上の付添い一人が一緒に入水していただく

　プールでの事故をなくすため、身長制限（小・中学生）を設けています。就学前の子どもおよび、

佐野中学校プール

プール名

日根野市民プール

りんくう市民プール

長南小学校プール

中央小学校プール

第二小学校プール

長坂小学校プール

北中小学校プール

末広小学校プール

日新小学校プール

第三小学校プール

上之郷小学校プール

大木小学校プール

110cm未満

90cm未満

130cm未満

90cm未満

90cm未満

130cm未満

130cm未満

130cm未満

130cm未満

90cm未満

130cm未満

130cm未満

90cm未満

コース

130cm未満

90cm未満

130cm未満

90cm未満

身長制限

130cm未満

90cm未満

130cm未満

130cm未満

90cm未満


